mellet t található 6147/6 
hrsz.-ú, 1 ha 5906 m2 terüle-
tû, kivett beépítetlen terület 
mûvelési ágú ingatlan 4000 

m2 nagyságú  – az Ipari úttal 
határos – részének 1/1-ed tu-
lajdoni hányadát
Helyrajzi szám: 6147/6 
Terület összesen: 4000 m2

Kikiáltási ár: Bruttó 3810 Ft/
m2, azaz bruttó háromezer-
nyolcszáztíz forint/m2

A hirdetés részletes szövege 

a város internetes honlapján 
a Városháza/Polgármesteri 
Hivatal/Felhívások, hirdet-
mények/egyéb hirdetmények 
elérési útvonalon található, 
valamint Békéscsaba Megyei 
Jogú Város Polgármesteri 
Hivatalának hirdetôtábláján